АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2019 г.                                                                                                № 110

О создании рабочей группы
[bookmark: _Hlk1035308]по вопросам реализации
национального проекта
«Образование» на территории
города Оби Новосибирской области

В соответствии с Указом Президента РФ от 07.мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _Hlk1035647][bookmark: _Hlk1036188]Создать рабочую группу по вопросам реализации национального проекта «Образование» на территории города Оби Новосибирской области.
2. Утвердить состав рабочей группы по вопросам реализации национального проекта «Образовнаие» на территории города Оби Новосибирской области. (приложение 1).
3. Отделу по взаимодействию с общественностью обеспечить опубликование  настоящего   постановления   в   газете   «Аэро-Сити»   и разместить  на  официальном  сайте  города  Оби  Новосибирской  области.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Смородову С.В.

	Глава города Оби
Новосибирской области

	                А.А. Мозжерин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению
администрации города Оби
 Новосибирской области
от 15.02.2019 г.  № 110
СОСТАВ
рабочей группы по вопросам реализации национального проекта «Образование» на территории города Оби Новосибирской области.

	Мозжерин Александр Александрович
	- глава города Оби Новосибирской области,  председатель рабочей группы

	Смородова Светлана Владимировна

Сергеева Ольга Николаевна

Семикина Яна Сергеевна

Юзюк Наталья Викторовна

Зосимова Юлия Владиславовна

Лисина Юлия Викторовна

Новоселова Людмила Ивановна

Жихарев Евгений Сергеевич

Яковлева Юлия Анатольевна

Ващенко Марина Митрофановна

Темная Марина Михайловна
	- заместитель главы администрации города Оби Новосибирской области, куратор проекта «Образование»

Начальник управления образования, администратор национального проекта «Образование»
Главный специалист управления образования
Главный специалист управления образования
Ведущий специалист управления образования
Председатель Обской общественной городской организации профсоюза работников народного образования и науки РФ, начальник информационного отдела МКУ Центр «Бимо»
Директор МБУ ДО ГЦДО, руководитель муниципального опарного центра дополнительного образования
Начальник информационно-методического отдела МКУ Центр «Бимо»
Директор МКУ Центр «Вера»

Директор МБОУ школа №2, депутат Совета депутатов города Оби

[bookmark: _GoBack]Председатель городского родительского комитета

	[bookmark: _Hlk1036340]